Taç
kapıdaki denge sütununun sağ ve sol kısımlarındaki hilal-
ler içerisine Süleyman mührü olarak nitelendirilen altıgen
yıldızlar yerleştirilmiştir. Sütunun altında bulunan Selçuk-
lu sülüs yazısıyla yazılmış üç satırlık kitabede; “Fahrettin
Behram Şah’ın kızı Melike Turan, Allah’ın affına muhtaç
aciz kul, adaletli Melike bu şifa yurdunun yapılışını 626
H/1228 M yılında emretti.” ifadesi yer almaktadır. Kapının
sağında ve solunda, kabartma rozet şeklindeki bitkisel be-
zemelerin üzerinde insan figürleri bulunmaktadır. Bunların
yüzleri zamanla aşınmıştır (Kuban, 2010: 118-149; URL-
1).